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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
2016-11-17 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 2:52.60 351 36.84 39.43
2. Kowal Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask 2:53.25 347 40.71 45.53 49.20 37.81
3. Marcinkowska Maja 05 UKS SP 149 Łódź 2:53.33 347 42.28 45.48 47.87 37.70
4. Cencora Zofia 05 UKS 190 Łódź 2:56.79 327 39.00 47.41 50.18 40.20
5. Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 3:02.29 298 39.60 46.05 55.08 41.56
6. Raszdorf Zuzanna 05 MUKS Wiking Tomaszów 3:04.19 289 39.18 47.51 54.45 43.05
7. Kossowska Julita 05 UKS 190 Łódź 3:06.90 277 39.19 50.33 56.27 41.11
8. Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 3:12.73 252 42.88 49.75 56.19 43.91
9. Sowa Kaja 05 MKS Jedynka Łódź 3:13.60 249 40.28 51.67 57.59 44.06

10. Kaźmierczak Aleksandra 05 Nautilus Brzeziny 3:16.00 240 43.71 52.06 54.38 45.85
11. Modlińska Marta 05 SP Meduza Pajęczno 3:16.46 238 41.46 48.78 59.95 46.27
12. Kazuba Martyna 05 UKS 190 Łódź 3:17.75 234 45.27 45.36
13. Filipek Wiktoria 05 UKS 190 Łódź 3:18.74 230 45.84 54.56 55.71 42.63
14. Kowalczyk Katarzyna 05 UKS SP 149 Łódź 3:18.79 230 45.80 56.27 52.17 44.55
15. Kaczanowska Maja 05 Tp Ol Al Łódzki 3:23.73 214 42.02 49.76 1:06.19 45.76
16. Wiktorowska Amelia 05 Tp Ol Al Łódzki 3:24.49 211 42.92 52.92 1:04.01 44.64
17. Kowalczyk Joanna 05 UKS 5 Kons. Łódzki 3:25.69 207
18. Kuchciak Weronika 05 MUKS "Wodnik" Łask 3:26.38 205 47.96 54.56 59.26 44.60
19. Selder Olga 05 MKS Trójka Łódź 3:27.74 201 49.27 50.15 1:01.83 46.49
20. Kaczmarek Aleksandra 05 UKS 5 Kons. Łódzki 3:28.08 200 50.93 51.75 58.66 46.74
21. Janiszewska Zuzanna 05 UKS SP 19 Łódź 3:28.23 200 43.95 53.56 1:00.17 50.55
22. Szałowska Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 3:36.66 177 50.74 55.21 1:01.34 49.37
23. Kruk Wiktoria 05 UKS 5 Kons. Łódzki 3:39.08 172 52.24 54.55 1:01.53 50.76
24. Kieruzel Martyna 05 MKS Trójka Łódź 3:42.92 163 54.71 56.57 1:06.98 44.66
25. Kłosińska Natalia 05 UKS 55 Łódź 3:43.72 161 51.07 1:00.59 1:01.70 50.36
26. Walczak Aleksandra 05 MKS Trójka Łódź 3:44.13 160
27. Langowska Oliwia 05 MUKS "Wodnik" Łask 3:44.42 160 51.05 56.08 1:01.07 56.22
28. Mostowska Maria 05 SP Meduza Pajęczno 3:47.76 153 51.13 52.09
29. Kazimierczyk Nina 05 UKS SP 19 Łódź 3:49.12 150 1:05.10 51.09
30. Liwowska Hanna 05 UKS 5 Kons. Łódzki 3:49.46 149 57.80 1:03.11 57.46 51.09

DYSKW. Jarzyńska Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask
z1

DYSKW. Jawor Sandra 05 MKS Trójka Łódź
m5,m12

DYSKW. Adam Julia 05 MUKS "Wodnik" Łask
k14

DYSKW. Dulka Kinga 05 MKS Trójka Łódź
g3

DYSKW. Modro Aleksandra 05 UKS 55 Łódź
m10
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
2016-11-17 - 9:57 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 2:43.95 298 36.83 43.98 46.99 36.15
2. Płoszka Kacper 05 Nautilus Brzeziny 2:49.67 269 35.06 45.41 50.32 38.88
3. Jarczewski Franciszek 05 UKS 5 Kons. Łódzki 2:53.29 253 39.22 43.69 51.70 38.68
4. Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 2:55.31 244 43.36 45.17 47.82 38.96
5. Pogoda Krzysztof 05 Tp Ol Al Łódzki 2:55.41 244 42.65 43.62 50.90 38.24
6. Kobus Bartosz 05 UKS 55 Łódź 2:55.63 243 36.71 50.26 49.68 38.98
7. Wirowski Aleksander 05 SKS 137 Delfin Łódź 2:59.23 228 37.03 49.96 49.83 42.41
8. Kaczmarek Michał 05 MKS Jedynka Łódź 3:04.57 209 42.07 47.75 54.18 40.57
9. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 3:05.99 204 39.13 50.32 56.16 40.38

10. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 3:07.31 200 42.35 47.63 57.58 39.75
11. Tomasik Michał 05 UKS SP 19 Łódź 3:07.86 198 42.74 47.39 54.70 43.03
12. Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 3:07.95 198 43.91 49.75 52.14 42.15
13. Simiński Jędrek 05 UKS 55 Łódź 3:10.77 189 46.82 47.73 53.62 42.60
14. Piszczała Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask 3:11.87 186 46.18 47.82 55.22 42.65
15. Wasiak Szymon 05 UKS 190 Łódź 3:12.85 183 41.44 51.37 57.74 42.30
16. Dominiak Wiktor 05 MKS Jedynka Łódź 3:13.86 180 38.60 49.72 1:01.14 44.40
17. Łopaciński Wojciech 05 Tp Ol Al Łódzki 3:17.36 171 47.09 50.99
18. Workert Stanisław 05 UKS 5 Kons. Łódzki 3:19.31 166 48.96 49.22 56.71 44.42
19. Satkiewicz Maciej 05 MKS Trójka Łódź 3:20.70 162 45.35 53.50 59.53 42.32
20. Kuśmierz Michał 05 MKS Trójka Łódź 3:20.87 162 48.47 49.83 58.70 43.87
21. Dzięcielski Rafał 05 UKS 190 Łódź 3:21.13 161 44.74 52.93 56.81 46.65
22. Działak Antoni 05 UKS 5 Kons. Łódzki 3:25.22 152 59.04 44.36
23. Byczkowski Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 3:29.50 143 54.82
24. Abtan Nebras 05 UKS 55 Łódź 3:29.95 142 45.76 53.83 1:02.06 48.30
25. Ciemięs Szymon 05 Nautilus Brzeziny 3:30.59 141 45.50 57.22 59.18 48.69
26. Głowacki Jakub 05 UKS 55 Łódź 3:34.96 132 49.78 57.25 58.55 49.38
27. Stankiewicz Oskar 05 UKS 5 Kons. Łódzki 3:37.77 127 45.53
28. Nowosielski Bartek 05 UKS SP 19 Łódź 3:39.67 124 47.55 58.71 1:07.19 46.22
29. Wyrzing Kacper 05 UKS 55 Łódź 3:41.04 122 53.22 2:00.70
30. Kozik Michał 05 MUKS "Wodnik" Łask 3:41.27 121 50.68 50.64 1:08.12 51.83
31. Gąsowski Filip 05 UKS 55 Łódź 3:43.10 118 48.48 55.57 1:10.16 48.89

Krauze Zbigniew 05 MKS Trójka Łódź 3:43.10 118 58.70 58.00 1:01.93 44.47
33. Janicki Piotr 05 UKS SP 19 Łódź 3:43.12 118 50.04 56.05 1:08.73 48.30

DYSKW. Każmierczak Kacper 05 UKS 55 Łódź
k16

DYSKW. Majcherczak Norbert 05 MKS Trójka Łódź
k11,k12

DYSKW. Mazurek Wiktor 05 UKS 55 Łódź
z2

DYSKW. Misiak Oskar 05 MKS Jedynka Łódź
m5,m6

DYSKW. Mąkol Fabian 05 MKS Jedynka Łódź
k11,k12
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2016-11-17 - 10:29 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 5:10.47 431
50m: 37.05 37.05 150m: 1:56.42 40.24 250m: 3:17.06 39.94 350m: 4:33.85 38.31

100m: 1:16.18 39.13 200m: 2:37.12 40.70 300m: 3:55.54 38.48 400m: 5:10.47 36.62

2. Marcinkowska Maja 05 UKS SP 149 Łódź 5:13.62 418
50m: 37.23 37.23 150m: 1:57.62 40.10 250m: 3:17.52 40.45 350m: 4:36.48 39.19

100m: 1:17.52 40.29 200m: 2:37.07 39.45 300m: 3:57.29 39.77 400m: 5:13.62 37.14

3. Cencora Zofia 05 UKS 190 Łódź 5:27.50 367
50m: 37.41 37.41 150m: 2:00.88 42.11 250m: 3:24.98 42.09 350m: 4:49.21 53.57

100m: 1:18.77 41.36 200m: 2:42.89 42.01 300m: 3:55.64 30.66 400m: 5:27.50 38.29

4. Kowal Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask 5:42.21 321
50m: 40.12 40.12 150m: 2:10.00 45.38 250m: 3:38.26 44.60 350m: 5:03.01 42.05

100m: 1:24.62 44.50 200m: 2:53.66 43.66 300m: 4:20.96 42.70 400m: 5:42.21 39.20

5. Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 5:44.65 315
50m: 39.22 39.22 150m: 2:07.34 44.14 250m: 3:35.07 43.59 350m: 5:02.89 42.65

100m: 1:23.20 43.98 200m: 2:51.48 44.14 300m: 4:20.24 45.17 400m: 5:44.65 41.76

6. Kossowska Julita 05 UKS 190 Łódź 5:55.41 287
50m: 150m: 2:10.12 250m: 3:43.46 46.84 350m: 5:12.93 44.00

100m: 200m: 2:56.62 46.50 300m: 4:28.93 45.47 400m: 5:55.41 42.48

7. Raszdorf Zuzanna 05 MUKS Wiking Tomaszów 6:05.03 265
50m: 41.93 41.93 150m: 2:16.13 47.52 250m: 3:53.20 48.97 350m: 5:25.82 45.62

100m: 1:28.61 46.68 200m: 3:04.23 48.10 300m: 4:40.20 47.00 400m: 6:05.03 39.21

8. Jawor Sandra 05 MKS Trójka Łódź 6:07.97 258
50m: 42.67 42.67 150m: 2:17.55 47.42 250m: 3:52.07 47.29 350m: 5:25.52 45.65

100m: 1:30.13 47.46 200m: 3:04.78 47.23 300m: 4:39.87 47.80 400m: 6:07.97 42.45

9. Filipek Wiktoria 05 UKS 190 Łódź 6:08.52 257
50m: 45.40 45.40 150m: 2:20.88 47.84 250m: 3:54.69 46.86 350m: 5:25.90 44.93

100m: 1:33.04 47.64 200m: 3:07.83 46.95 300m: 4:40.97 46.28 400m: 6:08.52 42.62

10. Jarzyńska Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 6:11.68 251
50m: 40.94 40.94 150m: 2:16.39 48.33 250m: 3:54.37 48.53 350m: 5:26.62 43.52

100m: 1:28.06 47.12 200m: 3:05.84 49.45 300m: 4:43.10 48.73 400m: 6:11.68 45.06

11. Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 6:15.79 243
50m: 42.78 42.78 150m: 2:18.53 48.37 250m: 3:57.21 49.25 350m:

100m: 1:30.16 47.38 200m: 3:07.96 49.43 300m: 400m: 6:15.79

12. Kowalczyk Katarzyna 05 UKS SP 149 Łódź 6:18.13 238
50m: 150m: 2:17.72 49.24 250m: 350m: 5:33.49

100m: 1:28.48 200m: 3:06.36 48.64 300m: 400m: 6:18.13 44.64

13. Modlińska Marta 05 SP Meduza Pajęczno 6:21.29 232
50m: 40.15 40.15 150m: 2:16.04 48.88 250m: 3:54.49 49.55 350m: 5:34.29 50.35

100m: 1:27.16 47.01 200m: 3:04.94 48.90 300m: 4:43.94 49.45 400m: 6:21.29 47.00

14. Kaczanowska Maja 05 Tp Ol Al Łódzki 6:21.91 231
50m: 41.84 41.84 150m: 2:15.67 47.58 250m: 3:49.68 46.77 350m: 5:32.72 58.90

100m: 1:28.09 46.25 200m: 3:02.91 47.24 300m: 4:33.82 44.14 400m: 6:21.91 49.19

15. Kaczmarek Aleksandra 05 UKS 5 Kons. Łódzki 6:26.23 223
50m: 44.26 44.26 150m: 2:24.93 50.84 250m: 4:04.93 50.23 350m: 5:42.18 47.78

100m: 1:34.09 49.83 200m: 3:14.70 49.77 300m: 4:54.40 49.47 400m: 6:26.23 44.05

16. Sowa Kaja 05 MKS Jedynka Łódź 6:27.71 221
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:27.71

17. Kaźmierczak Aleksandra 05 Nautilus Brzeziny 6:28.17 220
50m: 41.24 41.24 150m: 2:19.90 50.61 250m: 4:01.73 50.29 350m: 5:42.53 50.45

100m: 1:29.29 48.05 200m: 3:11.44 51.54 300m: 4:52.08 50.35 400m: 6:28.17 45.64
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Selder Olga 05 MKS Trójka Łódź 6:29.89 217
50m: 41.72 41.72 150m: 2:19.24 50.07 250m: 3:59.17 50.55 350m: 5:41.74 51.25

100m: 1:29.17 47.45 200m: 3:08.62 49.38 300m: 4:50.49 51.32 400m: 6:29.89 48.15

19. Kieruzel Martyna 05 MKS Trójka Łódź 6:30.53 216
50m: 46.01 46.01 150m: 2:26.75 50.64 250m: 4:06.30 50.75 350m: 5:46.22 48.09

100m: 1:36.11 50.10 200m: 3:15.55 48.80 300m: 4:58.13 51.83 400m: 6:30.53 44.31

20. Kowalczyk Joanna 05 UKS 5 Kons. Łódzki 6:30.91 215
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 3:13.19 300m: 400m: 6:30.91

21. Adam Julia 05 MUKS "Wodnik" Łask 6:31.17 215
50m: 43.00 43.00 150m: 250m: 4:05.94 350m: 5:44.87 48.60

100m: 1:32.95 49.95 200m: 300m: 4:56.27 50.33 400m: 6:31.17 46.30

22. Kazuba Martyna 05 UKS 190 Łódź 6:34.46 210
50m: 42.35 42.35 150m: 2:22.03 50.59 250m: 4:05.23 51.07 350m: 5:46.67 50.23

100m: 1:31.44 49.09 200m: 3:14.16 52.13 300m: 4:56.44 51.21 400m: 6:34.46 47.79

23. Kuchciak Weronika 05 MUKS "Wodnik" Łask 6:39.11 202
50m: 41.64 41.64 150m: 2:19.78 50.27 250m: 4:03.18 52.68 350m: 5:50.08 52.30

100m: 1:29.51 47.87 200m: 3:10.50 50.72 300m: 4:57.78 54.60 400m: 6:39.11 49.03

24. Dulka Kinga 05 MKS Trójka Łódź 6:42.67 197
50m: 43.34 43.34 150m: 2:25.60 52.43 250m: 4:10.89 52.73 350m: 5:51.49 49.60

100m: 1:33.17 49.83 200m: 3:18.16 52.56 300m: 5:01.89 51.00 400m: 6:42.67 51.18

25. Szałowska Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 6:49.62 187
50m: 45.67 45.67 150m: 2:30.20 52.10 250m: 4:15.83 52.95 350m: 6:00.36 52.45

100m: 1:38.10 52.43 200m: 3:22.88 52.68 300m: 5:07.91 52.08 400m: 6:49.62 49.26

26. Kruk Wiktoria 05 UKS 5 Kons. Łódzki 6:50.59 186
50m: 46.53 46.53 150m: 2:30.72 52.32 250m: 4:17.27 53.51 350m: 6:02.31 51.30

100m: 1:38.40 51.87 200m: 3:23.76 53.04 300m: 5:11.01 53.74 400m: 6:50.59 48.28

27. Wiktorowska Amelia 05 Tp Ol Al Łódzki 6:54.56 181
50m: 42.52 42.52 150m: 2:28.31 54.23 250m: 4:15.77 53.53 350m: 6:03.46 54.02

100m: 1:34.08 51.56 200m: 3:22.24 53.93 300m: 5:09.44 53.67 400m: 6:54.56 51.10

28. Janiszewska Zuzanna 05 UKS SP 19 Łódź 7:06.63 166
50m: 46.68 46.68 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:06.63

29. Liwowska Hanna 05 UKS 5 Kons. Łódzki 7:11.35 160
50m: 46.50 46.50 150m: 2:38.52 57.42 250m: 4:32.33 350m: 6:19.70 49.36

100m: 1:41.10 54.60 200m: 300m: 5:30.34 58.01 400m: 7:11.35 51.65

30. Mostowska Maria 05 SP Meduza Pajęczno 7:16.24 155
50m: 45.93 45.93 150m: 2:36.43 56.28 250m: 4:30.22 350m: 6:22.50 54.78

100m: 1:40.15 54.22 200m: 300m: 5:27.72 57.50 400m: 7:16.24 53.74

31. Kłosińska Natalia 05 UKS 55 Łódź 7:19.06 152
50m: 48.74 48.74 150m: 2:39.45 55.49 250m: 4:33.70 57.13 350m:

100m: 1:43.96 55.22 200m: 3:36.57 57.12 300m: 5:31.72 58.02 400m: 7:19.06

32. Walczak Aleksandra 05 MKS Trójka Łódź 7:26.94 144
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:26.94

33. Modro Aleksandra 05 UKS 55 Łódź 7:29.45 142
50m: 52.31 52.31 150m: 2:45.59 58.82 250m: 350m: 6:38.69 59.04

100m: 1:46.77 54.46 200m: 3:42.24 56.65 300m: 5:39.65 400m: 7:29.45 50.76

34. Kazimierczyk Nina 05 UKS SP 19 Łódź 7:30.90 140
50m: 50.92 50.92 150m: 2:48.35 58.86 250m: 4:47.14 1:00.16 350m: 6:41.15 55.91

100m: 1:49.49 58.57 200m: 3:46.98 58.63 300m: 5:45.24 58.10 400m: 7:30.90 49.75

35. Langowska Oliwia 05 MUKS "Wodnik" Łask 7:45.40 127
50m: 51.21 51.21 150m: 2:49.34 59.54 250m: 4:51.34 1:01.05 350m: 6:47.45 55.27

100m: 1:49.80 58.59 200m: 3:50.29 1:00.95 300m: 5:52.18 1:00.84 400m: 7:45.40 57.95
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2016-11-17 - 11:12 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 4:56.70 366
Rekord Okręgu Łódzkiego 11lat

50m: 36.10 36.10 150m: 1:52.06 37.85 250m: 3:06.54 37.29 350m: 4:21.08 36.81
100m: 1:14.21 38.11 200m: 2:29.25 37.19 300m: 3:44.27 37.73 400m: 4:56.70 35.62

2. Płoszka Kacper 05 Nautilus Brzeziny 5:14.49 307
50m: 36.02 36.02 150m: 1:53.35 38.10 250m: 3:16.04 41.45 350m: 4:38.65 41.07

100m: 1:15.25 39.23 200m: 2:34.59 41.24 300m: 3:57.58 41.54 400m: 5:14.49 35.84

3. Jarczewski Franciszek 05 UKS 5 Kons. Łódzki 5:14.66 306
50m: 36.50 36.50 150m: 1:55.70 39.19 250m: 3:16.57 40.56 350m: 4:37.71 40.57

100m: 1:16.51 40.01 200m: 2:36.01 40.31 300m: 3:57.14 40.57 400m: 5:14.66 36.95

4. Pogoda Krzysztof 05 Tp Ol Al Łódzki 5:29.41 267
50m: 38.14 38.14 150m: 2:01.28 42.17 250m: 3:25.72 42.45 350m: 4:50.64 42.66

100m: 1:19.11 40.97 200m: 2:43.27 41.99 300m: 4:07.98 42.26 400m: 5:29.41 38.77

5. Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 5:34.24 256
50m: 36.95 36.95 150m: 2:01.77 42.59 250m: 3:26.28 42.24 350m: 4:52.77 43.21

100m: 1:19.18 42.23 200m: 2:44.04 42.27 300m: 4:09.56 43.28 400m: 5:34.24 41.47

6. Kobus Bartosz 05 UKS 55 Łódź 5:35.75 252
50m: 37.75 37.75 150m: 2:02.18 42.89 250m: 3:27.60 42.64 350m: 4:54.07 42.95

100m: 1:19.29 41.54 200m: 2:44.96 42.78 300m: 4:11.12 43.52 400m: 5:35.75 41.68

7. Kaczmarek Michał 05 MKS Jedynka Łódź 5:41.54 240
50m: 38.75 38.75 150m: 2:06.02 44.41 250m: 3:34.12 43.35 350m: 5:00.89 42.79

100m: 1:21.61 42.86 200m: 2:50.77 44.75 300m: 4:18.10 43.98 400m: 5:41.54 40.65

8. Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 5:50.56 221
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:58.21 300m: 400m: 5:50.56

9. Tomasik Michał 05 UKS SP 19 Łódź 5:58.05 208
50m: 39.70 39.70 150m: 2:12.83 47.61 250m: 3:45.10 45.89 350m: 5:15.60 45.20

100m: 1:25.22 45.52 200m: 2:59.21 46.38 300m: 4:30.40 45.30 400m: 5:58.05 42.45

10. Workert Stanisław 05 UKS 5 Kons. Łódzki 5:58.28 207
50m: 38.88 38.88 150m: 2:10.29 46.12 250m: 3:45.13 47.65 350m: 5:15.55 45.08

100m: 1:24.17 45.29 200m: 2:57.48 47.19 300m: 4:30.47 45.34 400m: 5:58.28 42.73

11. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 6:00.61 203
50m: 39.92 39.92 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:00.61

12. Simiński Jędrek 05 UKS 55 Łódź 6:02.49 200
50m: 41.75 41.75 150m: 2:15.62 46.99 250m: 3:48.53 46.90 350m: 5:19.41 44.66

100m: 1:28.63 46.88 200m: 3:01.63 46.01 300m: 4:34.75 46.22 400m: 6:02.49 43.08

13. Każmierczak Kacper 05 UKS 55 Łódź 6:04.80 196
50m: 150m: 2:14.32 48.12 250m: 3:50.02 47.85 350m: 5:22.10 44.24

100m: 1:26.20 200m: 3:02.17 47.85 300m: 4:37.86 47.84 400m: 6:04.80 42.70

14. Piszczała Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask 6:06.41 194
50m: 40.98 40.98 150m: 2:15.39 48.11 250m: 3:51.02 47.90 350m: 5:24.69 45.38

100m: 1:27.28 46.30 200m: 3:03.12 47.73 300m: 4:39.31 48.29 400m: 6:06.41 41.72

15. Dzięcielski Rafał 05 UKS 190 Łódź 6:07.99 191
50m: 150m: 250m: 3:49.88 47.78 350m:

100m: 200m: 3:02.10 300m: 400m: 6:07.99

16. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 6:08.20 191
50m: 40.10 40.10 150m: 2:11.68 46.60 250m: 3:47.70 48.80 350m: 5:24.19 47.44

100m: 1:25.08 44.98 200m: 2:58.90 47.22 300m: 4:36.75 49.05 400m: 6:08.20 44.01

17. Majcherczak Norbert 05 MKS Trójka Łódź 6:08.63 190
50m: 42.25 42.25 150m: 2:15.36 46.85 250m: 3:50.80 47.41 350m: 5:24.69 47.07

100m: 1:28.51 46.26 200m: 3:03.39 48.03 300m: 4:37.62 46.82 400m: 6:08.63 43.94
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Wirowski Aleksander 05 SKS 137 Delfin Łódź 6:10.16 188
50m: 40.35 40.35 150m: 2:17.61 49.60 250m: 3:55.56 48.91 350m: 5:29.79 45.69

100m: 1:28.01 47.66 200m: 3:06.65 49.04 300m: 4:44.10 48.54 400m: 6:10.16 40.37

19. Dominiak Wiktor 05 MKS Jedynka Łódź 6:13.47 183
50m: 38.97 38.97 150m: 2:12.32 47.42 250m: 3:48.92 48.58 350m: 5:27.93 48.43

100m: 1:24.90 45.93 200m: 3:00.34 48.02 300m: 4:39.50 50.58 400m: 6:13.47 45.54

20. Wasiak Szymon 05 UKS 190 Łódź 6:18.61 176
50m: 44.16 44.16 150m: 2:21.46 48.36 250m: 3:57.42 48.66 350m: 5:34.08 47.60

100m: 1:33.10 48.94 200m: 3:08.76 47.30 300m: 4:46.48 49.06 400m: 6:18.61 44.53

21. Działak Antoni 05 UKS 5 Kons. Łódzki 6:19.14 175
50m: 41.23 41.23 150m: 2:18.29 48.75 250m: 3:57.71 49.98 350m: 5:36.43 48.71

100m: 1:29.54 48.31 200m: 3:07.73 49.44 300m: 4:47.72 50.01 400m: 6:19.14 42.71

22. Kuśmierz Michał 05 MKS Trójka Łódź 6:24.21 168
50m: 42.23 42.23 150m: 2:21.72 50.20 250m: 4:02.17 50.13 350m: 5:40.27 47.78

100m: 1:31.52 49.29 200m: 3:12.04 50.32 300m: 4:52.49 50.32 400m: 6:24.21 43.94

23. Nowosielski Bartek 05 UKS SP 19 Łódź 6:24.91 167
50m: 42.60 42.60 150m: 2:20.63 49.86 250m: 4:01.35 50.41 350m: 5:39.57 47.95

100m: 1:30.77 48.17 200m: 3:10.94 50.31 300m: 4:51.62 50.27 400m: 6:24.91 45.34

24. Stankiewicz Oskar 05 UKS 5 Kons. Łódzki 6:24.96 167
50m: 44.99 44.99 150m: 2:26.93 50.70 250m: 4:06.24 350m: 5:38.42 46.48

100m: 1:36.23 51.24 200m: 300m: 4:51.94 45.70 400m: 6:24.96 46.54

25. Łopaciński Wojciech 05 Tp Ol Al Łódzki 6:30.53 160
50m: 43.93 43.93 150m: 2:22.85 49.96 250m: 4:04.07 50.85 350m: 5:43.58 49.50

100m: 1:32.89 48.96 200m: 3:13.22 50.37 300m: 4:54.08 50.01 400m: 6:30.53 46.95

26. Satkiewicz Maciej 05 MKS Trójka Łódź 6:30.79 160
50m: 44.37 44.37 150m: 2:24.33 50.32 250m: 350m: 5:43.90 49.55

100m: 1:34.01 49.64 200m: 3:13.76 49.43 300m: 4:54.35 400m: 6:30.79 46.89

27. Ciemięs Szymon 05 Nautilus Brzeziny 6:33.29 157
50m: 41.03 41.03 150m: 2:20.83 50.84 250m: 4:07.22 52.83 350m: 5:47.32 51.40

100m: 1:29.99 48.96 200m: 3:14.39 53.56 300m: 4:55.92 48.70 400m: 6:33.29 45.97

28. Krauze Zbigniew 05 MKS Trójka Łódź 6:41.48 147
50m: 44.36 44.36 150m: 2:25.61 50.26 250m: 4:09.57 51.05 350m: 5:53.51 51.26

100m: 1:35.35 50.99 200m: 3:18.52 52.91 300m: 5:02.25 52.68 400m: 6:41.48 47.97

29. Byczkowski Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 6:45.86 143
50m: 42.51 42.51 150m: 2:24.47 51.65 250m: 4:09.94 52.73 350m: 5:53.67 51.31

100m: 1:32.82 50.31 200m: 3:17.21 52.74 300m: 5:02.36 52.42 400m: 6:45.86 52.19

30. Mazurek Wiktor 05 UKS 55 Łódź 6:50.00 138
50m: 44.40 44.40 150m: 250m: 350m: 5:59.50

100m: 1:35.33 50.93 200m: 300m: 400m: 6:50.00 50.50

31. Abtan Nebras 05 UKS 55 Łódź 6:51.74 136
50m: 44.42 44.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.44 53.02 200m: 300m: 400m: 6:51.74

32. Janicki Piotr 05 UKS SP 19 Łódź 6:57.81 131
50m: 45.75 45.75 150m: 250m: 4:21.01 350m: 6:07.04 52.28

100m: 1:39.15 53.40 200m: 300m: 5:14.76 53.75 400m: 6:57.81 50.77

33. Głowacki Jakub 05 UKS 55 Łódź 6:58.98 130
50m: 44.86 44.86 150m: 250m: 4:19.05 54.27 350m: 6:08.38 54.99

100m: 2:31.42 1:46.56 200m: 3:24.78 300m: 5:13.39 54.34 400m: 6:58.98 50.60

34. Wyrzing Kacper 05 UKS 55 Łódź 7:04.10 125
50m: 46.62 46.62 150m: 2:35.72 54.94 250m: 4:24.97 53.48 350m: 6:13.85 54.68

100m: 1:40.78 54.16 200m: 3:31.49 55.77 300m: 5:19.17 54.20 400m: 7:04.10 50.25

35. Kozik Michał 05 MUKS "Wodnik" Łask 7:14.92 116
50m: 47.20 47.20 150m: 2:35.63 53.97 250m: 4:30.47 57.56 350m: 6:21.44 54.24

100m: 1:41.66 54.46 200m: 3:32.91 57.28 300m: 5:27.20 56.73 400m: 7:14.92 53.48
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. Gąsowski Filip 05 UKS 55 Łódź 7:17.39 114
50m: 48.66 48.66 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:17.39

37. Misiak Oskar 05 MKS Jedynka Łódź 7:21.62 111
50m: 45.48 45.48 150m: 2:37.13 57.91 250m: 4:30.44 56.99 350m: 6:24.77 56.49

100m: 1:39.22 53.74 200m: 3:33.45 56.32 300m: 5:28.28 57.84 400m: 7:21.62 56.85

NIE UK. Mąkol Fabian 05 MKS Jedynka Łódź
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
2016-11-18 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Mikołajczyk Maja 04 UKS SP 149 Łódź 2:30.90 526 33.35 38.99 43.60 34.96
2. Guść Wiktoria SŁ 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 2:33.19 503 32.99 39.69 44.06 36.45
3. Maciaszczyk Wiktoria 04 UKS SP 149 Łódź 2:42.59 421 35.81 40.65 47.68 38.45
4. Maciaszczyk Weronika 04 UKS SP 149 Łódź 2:44.42 407 37.26 41.75 49.38 36.03
5. Raczyńska Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 2:46.53 391 35.88 43.78 48.52 38.35
6. Witek Oliwia 04 UKS SP 149 Łódź 2:48.26 379 39.46 45.37 46.04 37.39
7. Gomułka Natalia 04 UKS 190 Łódź 2:49.14 373 41.20 43.16 44.43 40.35
8. Kowalczyk Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 2:50.05 368 38.35 44.48 48.70 38.52
9. Wrzesińska Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 2:50.99 361 38.89 45.95 48.95 37.20

10. Dębkowska Wiktoria 04 MUKS "Wodnik" Łask 2:56.43 329 38.46 45.56 49.97 42.44
11. Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 2:57.85 321 38.84 45.33 50.22 43.46
12. Potemka Justyna 04 Tp Ol Al Łódzki 2:58.66 317 38.72 43.53 55.89 40.52
13. Haładyn Kamila 04 UKS 190 Łódź 3:00.49 307 37.06 46.03 56.46 40.94
14. Kowacka Aleksandra 04 UKS SP 149 Łódź 3:01.15 304 1:26.18 40.29
15. Zajączkowska Ewa 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:02.41 298 43.76 43.82 55.99 38.84
16. Jakóbczak Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 3:04.06 290 43.62 51.49 50.26 38.69
17. Sysio Zuzanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:04.26 289 38.85 47.28 57.32 40.81
18. Rosińska Klaudia 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:04.94 286 38.29 45.24 57.09 44.32
19. Brzuska Julia 04 UKS 55 Łódź 3:07.50 274 42.71 45.17 57.07 42.55
20. Wrona Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 3:07.64 273 42.20 44.89 56.13 44.42
21. Świderska Zuzanna 04 UKS 5 Kons. Łódzki 3:08.42 270 39.51 42.44
22. Zając Martyna 04 MKS Trójka Łódź 3:09.42 266 41.21 41.67
23. Nowak Natalka 04 UKS SP 19 Łódź 3:10.54 261 40.81 46.83 59.85 43.05
24. Petera Patrycja 04 UKS 5 Kons. Łódzki 3:14.82 244 48.76 47.86 55.39 42.81
25. Dałek Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:15.21 243 45.17 48.35 59.25 42.44
26. Wdowik Weronika 04 SP Meduza Pajęczno 3:17.08 236 43.91 50.80 56.98 45.39
27. Wiśniewska Lena 04 Tp Ol Al Łódzki 3:19.23 228 44.32 54.56 54.78 45.57
28. Jeruzal Nadia 04 UKS 55 Łódź 3:19.35 228 46.15 52.28 56.41 44.51
29. Arkuszyńska Nadia 04 Pływak Tomaszów Maz 3:27.23 203 45.23 53.47
30. Sobczak Martyna 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:28.21 200 48.09 53.50 56.52 50.10
31. Kuchciak Łucja 04 SP Meduza Pajęczno 3:28.60 199 44.16 52.25 1:04.96 47.23
32. Kaczuba Amelia 04 Pływak Tomaszów Maz 3:31.57 191 45.97 53.82 1:04.53 47.25
33. Zakrzewska Aleksandra 04 Pływak Tomaszów Maz 3:34.13 184 48.29 55.72 1:02.04 48.08
34. Pecyna Weronika 04 Pływak Tomaszów Maz 3:45.66 157 46.98 55.59 1:12.49 50.60
35. Kłąb Aleksandra 04 MUKS Zgierz 3:48.64 151 1:04.18 47.26
36. Michalska Oliwia 04 Pływak Tomaszów Maz 3:52.32 144 53.01 1:03.53 1:03.27 52.51
37. Krotosz Dominika 04 Pływak Tomaszów Maz 3:54.85 139 53.87 1:02.99 1:02.77 55.22
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 6 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
2016-11-18 - 10:01 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:29.11 397 31.83 38.32 45.88 33.08
2. Kowalczyk Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 2:37.39 337 35.27 38.84 46.98 36.30
3. Szewczyk Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 2:38.40 331 34.55 39.77 48.38 35.70
4. Sztendel Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:39.05 327 35.21 41.55 43.80 38.49
5. Stanisławski Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 2:45.53 290 34.27 42.17 52.25 36.84
6. Rogacki Michal 04 UKS SP 149 Łódź 2:45.93 288 38.34 44.24 46.52 36.83
7. Klimczak Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:46.35 286 36.13 41.25 53.02 35.95
8. Grotowski Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 2:47.39 280 36.69 41.82 51.52 37.36
9. Piekarz Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 2:47.47 280 34.49 44.05 51.71 37.22

10. Iskra Szymon 04 UKS 5 Kons. Łódzki 2:48.18 276 37.84 42.00 49.04 39.30
11. Kilar Patryk 04 MUKS Zgierz 2:49.15 272 35.53 41.27 53.18 39.17
12. Olczak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:49.33 271 35.57 43.19 54.51 36.06
13. Młynarczyk Mateusz 04 UKS 190 Łódź 2:49.37 271 36.73 46.25 49.50 36.89
14. Jędryka Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 2:49.46 270 37.60 44.64 49.26 37.96
15. Ciesielski Artur 04 Tp Ol Al Łódzki 2:51.62 260 35.93 45.69 51.84 38.16
16. Kałusowski Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 2:51.63 260 48.41 38.91
17. Cąbrzyński Mateusz 04 UKS 5 Kons. Łódzki 2:53.36 252 39.53 46.02 49.92 37.89
18. Grzegorzewski Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask 2:55.94 241 38.27 43.59 53.70 40.38
19. Krysiak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 3:01.42 220 39.20 45.28 54.66 42.28
20. Pawłowski Oliwier 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:06.28 203 43.25 48.79 54.89 39.35

Lamecki Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 3:06.28 203 37.89 50.65 57.98 39.76
22. Piechota Bartłomiej 04 UKS 5 Kons. Łódzki 3:06.66 202 42.22 46.88 57.71 39.85
23. Walas Jan 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:06.74 202 45.43 49.12 52.87 39.32
24. Wybraniec Olgierd 04 UKS 190 Łódź 3:10.42 190 39.55 51.88 1:00.35 38.64
25. Banach Bartosz 04 UKS 5 Kons. Łódzki 3:10.97 189 40.86 47.71 54.97 47.43
26. Zając Mikołaj 04 Tp Ol Al Łódzki 3:11.64 187 43.22 52.11 53.90 42.41
27. Hermut Igor 04 UKS 55 Łódź 3:11.70 187 40.58 51.29 57.76 42.07
28. Milczarczyk oliwier 04 MKS Trójka Łódź 3:12.16 185 42.95 48.93 55.68 44.60
29. Potemka Michał 04 MUKS Zgierz 3:14.81 178 42.48
30. Lewandowski Kacper 04 UKS 5 Kons. Łódzki 3:15.07 177 45.79 47.93 57.22 44.13
31. Wisiałkowski Jakub 04 Tp Ol Al Łódzki 3:16.85 172 47.90 49.07
32. Dobroszek Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:20.68 163 42.71 51.82 58.03 48.12
33. Auguściński Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:22.62 158 57.73 46.21
34. Kęska Maksymilian 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:23.37 156 44.92 50.39 1:01.30 46.76
35. Kaczmarek Oliwier 04 Tp Ol Al Łódzki 3:24.12 154 46.09 50.31 1:00.16 47.56
36. Szczur Jakub 04 Pływak Tomaszów Maz 3:26.25 150 46.27 52.84 1:00.58 46.56
37. Kłąb Szymon 04 MUKS Zgierz 3:26.40 149 46.26 53.60 1:01.90 44.64
38. Sikora Filip 04 SP Meduza Pajęczno 3:27.00 148 49.74 54.21 1:00.15 42.90
39. Widawski Jakub 04 MUKS "Wodnik" Łask 3:27.70 147 41.08 53.71 1:02.25 50.66
40. Krawczyk Jakub 04 SP Meduza Pajęczno 3:28.11 146 54.22 52.75 57.94 43.20
41. Nowakowski Andrzej 04 MKS Trójka Łódź 3:29.31 143 47.02 52.92 1:00.98 48.39
42. Lobka Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:32.72 136 49.15 56.14
43. Tomala Dawid 04 Pływak Tomaszów Maz 3:32.78 136 50.45 54.22 1:07.43 40.68
44. Socha Kacper 04 Pływak Tomaszów Maz 3:33.75 134 42.25 55.15 1:07.94 48.41
45. Wajszczyk Hubert 04 Pływak Tomaszów Maz 3:37.59 127 44.28 52.15 1:09.06 52.10
46. Krystek Mieszko 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:46.61 113 1:02.35 1:03.88 54.50 45.88

DYSKW. Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź
z2

DYSKW. Łysoniewski Oskar 04 MKS Trójka Łódź
o4

DYSKW. Żuchowski Jeremi 04 MKS Trójka Łódź
k4,6
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 6, Chłopców, 200m zmienny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. Koczwara Kamil 04 Pływak Tomaszów Maz
m11

DYSKW. Zieliński Michał 04 UKS 55 Łódź
k15,g6,7,8
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 7 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2016-11-18 - 10:40 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Mikołajczyk Maja 04 UKS SP 149 Łódź 9:51.77 531
100m: 1:09.47 1:09.47 300m: 3:38.91 1:14.51 500m: 6:07.54 1:14.34 700m: 8:38.45 1:15.59
200m: 2:24.40 1:14.93 400m: 4:53.20 1:14.29 600m: 7:22.86 1:15.32 800m: 9:51.77 1:13.32

2. Guść Wiktoria SŁ 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 9:59.86 510
100m: 1:10.88 1:10.88 300m: 3:44.16 1:16.62 500m: 6:18.20 1:17.09 700m: 8:49.30 1:15.96
200m: 2:27.54 1:16.66 400m: 5:01.11 1:16.95 600m: 7:33.34 1:15.14 800m: 9:59.86 1:10.56

3. Wrzesińska Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 10:11.05 482
100m: 1:13.09 1:13.09 300m: 3:46.99 1:16.83 500m: 6:21.81 1:17.67 700m: 8:57.34 1:16.86
200m: 2:30.16 1:17.07 400m: 5:04.14 1:17.15 600m: 7:40.48 1:18.67 800m: 10:11.05 1:13.71

4. Witek Oliwia 04 UKS SP 149 Łódź 10:23.10 455
100m: 1:14.24 1:14.24 300m: 3:50.84 1:17.92 500m: 6:28.31 1:18.43 700m: 9:06.56 1:18.78
200m: 2:32.92 1:18.68 400m: 5:09.88 1:19.04 600m: 7:47.78 1:19.47 800m: 10:23.10 1:16.54

5. Maciaszczyk Weronika 04 UKS SP 149 Łódź 10:34.54 431
100m: 1:17.38 1:17.38 300m: 3:56.97 1:19.33 500m: 6:37.84 1:20.27 700m: 9:15.45 1:17.14
200m: 2:37.64 1:20.26 400m: 5:17.57 1:20.60 600m: 7:58.31 1:20.47 800m: 10:34.54 1:19.09

6. Maciaszczyk Wiktoria 04 UKS SP 149 Łódź 10:37.60 424
100m: 1:18.43 1:18.43 300m: 4:01.57 1:21.65 500m: 6:43.60 1:20.69 700m: 9:23.21 1:19.52
200m: 2:39.92 1:21.49 400m: 5:22.91 1:21.34 600m: 8:03.69 1:20.09 800m: 10:37.60 1:14.39

7. Gomułka Natalia 04 UKS 190 Łódź 10:50.72 399
100m: 1:19.01 1:19.01 300m: 4:02.83 1:21.62 500m: 6:48.49 1:22.75 700m: 9:32.10 1:21.27
200m: 2:41.21 1:22.20 400m: 5:25.74 1:22.91 600m: 8:10.83 1:22.34 800m: 10:50.72 1:18.62

8. Raczyńska Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 10:52.53 396
100m: 1:13.03 1:13.03 300m: 3:52.67 1:20.98 500m: 6:40.56 1:24.25 700m: 9:29.43 1:24.64
200m: 2:31.69 1:18.66 400m: 5:16.31 1:23.64 600m: 8:04.79 1:24.23 800m: 10:52.53 1:23.10

9. Zajączkowska Ewa 04 SKS 137 Delfin Łódź 11:09.54 366
100m: 1:20.12 1:20.12 300m: 4:11.67 1:25.77 500m: 7:03.33 1:25.70 700m: 9:52.17 1:23.06
200m: 2:45.90 1:25.78 400m: 5:37.63 1:25.96 600m: 8:29.11 1:25.78 800m: 11:09.54 1:17.37

10. Kowalczyk Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 11:09.89 366
100m: 1:19.21 1:19.21 300m: 4:10.50 1:25.32 500m: 7:00.52 1:25.07 700m: 9:50.88 1:25.59
200m: 2:45.18 1:25.97 400m: 5:35.45 1:24.95 600m: 8:25.29 1:24.77 800m: 11:09.89 1:19.01

11. Potemka Justyna 04 Tp Ol Al Łódzki 11:11.56 363
100m: 1:18.62 1:18.62 300m: 4:09.78 1:26.32 500m: 7:00.40 1:25.66 700m: 9:50.69 1:25.31
200m: 2:43.46 1:24.84 400m: 5:34.74 1:24.96 600m: 8:25.38 1:24.98 800m: 11:11.56 1:20.87

12. Kowacka Aleksandra 04 UKS SP 149 Łódź 11:19.98 350
100m: 1:20.54 1:20.54 300m: 4:15.28 1:25.06 500m: 7:07.28 1:25.18 700m: 9:57.24 1:24.69
200m: 2:50.22 1:29.68 400m: 5:42.10 1:26.82 600m: 8:32.55 1:25.27 800m: 11:19.98 1:22.74

13. Zając Martyna 04 MKS Trójka Łódź 11:37.44 324
100m: 1:22.68 1:22.68 300m: 4:31.62 1:35.45 500m: 7:43.32 1:36.39 700m:
200m: 2:56.17 1:33.49 400m: 6:06.93 1:35.31 600m: 800m: 11:37.44

14. Jakóbczak Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 11:51.56 305
100m: 1:23.48 1:23.48 300m: 4:24.36 1:30.36 500m: 7:25.82 1:30.46 700m: 10:27.21 1:29.79
200m: 2:54.00 1:30.52 400m: 5:55.36 1:31.00 600m: 8:57.42 1:31.60 800m: 11:51.56 1:24.35

15. Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 12:05.46 288
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 9:53.65 600m: 800m: 12:05.46

16. Sysio Zuzanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 12:07.05 286
100m: 1:24.61 1:24.61 300m: 4:28.94 1:31.32 500m: 7:34.08 1:31.96 700m: 10:37.49 1:31.20
200m: 2:57.62 1:33.01 400m: 6:02.12 1:33.18 600m: 9:06.29 1:32.21 800m: 12:07.05 1:29.56

17. Brzuska Julia 04 UKS 55 Łódź 12:13.20 279
100m: 1:25.46 1:25.46 300m: 4:32.22 1:33.60 500m: 700m: 10:45.30 1:32.01
200m: 2:58.62 1:33.16 400m: 600m: 9:13.29 800m: 12:13.20 1:27.90
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18. Rosińska Klaudia 04 MUKS "Wodnik" Łask 12:14.86 277
100m: 1:16.98 1:16.98 300m: 4:19.09 1:33.30 500m: 7:31.37 1:36.25 700m: 10:43.74 1:36.96
200m: 2:45.79 1:28.81 400m: 5:55.12 1:36.03 600m: 9:06.78 1:35.41 800m: 12:14.86 1:31.12

19. Świderska Zuzanna 04 UKS 5 Kons. Łódzki 12:14.94 277
100m: 1:26.16 1:26.16 300m: 4:33.65 1:34.08 500m: 7:41.69 1:34.11 700m: 10:50.57 1:35.78
200m: 2:59.57 1:33.41 400m: 6:07.58 1:33.93 600m: 9:14.79 1:33.10 800m: 12:14.94 1:24.37

20. Jeruzal Nadia 04 UKS 55 Łódź 12:21.00 270
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 3:02.71 400m: 600m: 800m: 12:21.00

21. Wrona Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 12:34.37 256
100m: 1:27.14 1:27.14 300m: 4:41.97 1:36.97 500m: 7:56.06 1:36.78 700m: 11:05.99 1:35.32
200m: 3:05.00 1:37.86 400m: 6:19.28 1:37.31 600m: 9:30.67 1:34.61 800m: 12:34.37 1:28.38

22. Dałek Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 12:34.56 256
100m: 1:27.68 1:27.68 300m: 4:39.95 1:36.41 500m: 700m:
200m: 3:03.54 1:35.86 400m: 6:17.32 1:37.37 600m: 800m: 12:34.56

23. Petera Patrycja 04 UKS 5 Kons. Łódzki 12:35.52 255
100m: 1:25.56 1:25.56 300m: 4:36.94 1:36.81 500m: 7:51.67 1:37.29 700m: 11:04.08 1:35.32
200m: 3:00.13 1:34.57 400m: 6:14.38 1:37.44 600m: 9:28.76 1:37.09 800m: 12:35.52 1:31.44

24. Wiśniewska Lena 04 Tp Ol Al Łódzki 12:45.89 245
100m: 1:27.15 1:27.15 300m: 4:44.39 1:39.22 500m: 8:04.10 1:39.66 700m: 11:15.14 1:34.87
200m: 3:05.17 1:38.02 400m: 6:24.44 1:40.05 600m: 9:40.27 1:36.17 800m: 12:45.89 1:30.75

25. Nowak Natalka 04 UKS SP 19 Łódź 12:59.58 232
100m: 1:31.37 1:31.37 300m: 4:52.11 1:41.56 500m: 8:11.48 1:39.56 700m: 11:28.32 1:37.95
200m: 3:10.55 1:39.18 400m: 6:31.92 1:39.81 600m: 9:50.37 1:38.89 800m: 12:59.58 1:31.26

26. Dębkowska Wiktoria 04 MUKS "Wodnik" Łask 13:10.73 222
100m: 1:30.36 1:30.36 300m: 4:55.77 1:43.18 500m: 8:20.71 1:41.80 700m: 11:38.94 1:37.11
200m: 3:12.59 1:42.23 400m: 6:38.91 1:43.14 600m: 10:01.83 1:41.12 800m: 13:10.73 1:31.79

27. Wdowik Weronika 04 SP Meduza Pajęczno 13:11.52 222
100m: 1:30.23 1:30.23 300m: 4:46.10 1:39.22 500m: 8:10.13 1:42.27 700m: 11:33.64 1:41.77
200m: 3:06.88 1:36.65 400m: 6:27.86 1:41.76 600m: 9:51.87 1:41.74 800m: 13:11.52 1:37.88

28. Kuchciak Łucja 04 SP Meduza Pajęczno 13:22.07 213
100m: 1:29.92 1:29.92 300m: 4:58.83 1:43.67 500m: 8:24.25 1:42.94 700m: 11:45.31 1:38.61
200m: 3:15.16 1:45.24 400m: 6:41.31 1:42.48 600m: 10:06.70 1:42.45 800m: 13:22.07 1:36.76

29. Pecyna Weronika 04 Pływak Tomaszów Maz 14:02.46 184
100m: 1:27.53 1:27.53 300m: 4:59.82 1:47.55 500m: 8:39.78 1:50.61 700m: 12:17.49 1:45.53
200m: 3:12.27 1:44.74 400m: 6:49.17 1:49.35 600m: 10:31.96 1:52.18 800m: 14:02.46 1:44.97

30. Kłąb Aleksandra 04 MUKS Zgierz 14:04.54 182
100m: 1:38.06 1:38.06 300m: 5:15.35 1:49.84 500m: 8:49.66 1:47.57 700m: 12:22.13 1:46.45
200m: 3:25.51 1:47.45 400m: 7:02.09 1:46.74 600m: 10:35.68 1:46.02 800m: 14:04.54 1:42.41

31. Sobczak Martyna 04 MUKS "Wodnik" Łask 14:12.87 177
100m: 1:34.09 1:34.09 300m: 5:13.23 1:49.90 500m: 8:56.21 1:53.23 700m: 12:30.38 1:47.99
200m: 3:23.33 1:49.24 400m: 7:02.98 1:49.75 600m: 10:42.39 1:46.18 800m: 14:12.87 1:42.49

32. Kaczuba Amelia 04 Pływak Tomaszów Maz 14:15.66 175
100m: 1:32.54 1:32.54 300m: 5:09.95 1:49.17 500m: 8:47.43 1:51.87 700m: 12:30.63 1:49.51
200m: 3:20.78 1:48.24 400m: 6:55.56 1:45.61 600m: 10:41.12 1:53.69 800m: 14:15.66 1:45.03

33. Arkuszyńska Nadia 04 Pływak Tomaszów Maz 14:20.51 172
100m: 1:32.65 1:32.65 300m: 5:12.42 1:51.74 500m: 10:46.53 2:46.78 700m: 11:40.51
200m: 3:20.68 1:48.03 400m: 7:59.75 2:47.33 600m: 800m: 14:20.51 2:40.00

34. Zakrzewska Aleksandra 04 Pływak Tomaszów Maz 14:21.81 172
100m: 1:36.52 1:36.52 300m: 5:13.09 1:50.46 500m: 8:56.72 1:51.79 700m: 12:38.47 1:49.74
200m: 3:22.63 1:46.11 400m: 7:04.93 1:51.84 600m: 10:48.73 1:52.01 800m: 14:21.81 1:43.34

35. Michalska Oliwia 04 Pływak Tomaszów Maz 16:14.90 118
100m: 1:43.28 1:43.28 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 11:10.09 600m: 800m: 16:14.90
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36. Krotosz Dominika 04 Pływak Tomaszów Maz 16:31.25 113
100m: 1:48.38 1:48.38 300m: 6:05.11 2:10.52 500m: 10:27.71 2:10.01 700m:
200m: 3:54.59 2:06.21 400m: 8:17.70 2:12.59 600m: 800m: 16:31.25

NW Haładyn Kamila 04 UKS 190 Łódź
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1. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 9:21.21 493
Rekord Okręgu Łódzkiego - 12lat

100m: 1:08.35 1:08.35 300m: 3:31.09 1:10.83 500m: 5:51.60 1:10.00 700m: 8:12.77 1:10.56
200m: 2:20.26 1:11.91 400m: 4:41.60 1:10.51 600m: 7:02.21 1:10.61 800m: 9:21.21 1:08.44

2. Stanisławski Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 9:59.03 405
100m: 1:11.15 1:11.15 300m: 3:44.06 1:16.18 500m: 6:15.34 1:15.59 700m: 8:46.90 1:15.66
200m: 2:27.88 1:16.73 400m: 4:59.75 1:15.69 600m: 7:31.24 1:15.90 800m: 9:59.03 1:12.13

3. Kowalczyk Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 10:11.31 381
100m: 1:12.27 1:12.27 300m: 3:46.59 1:17.75 500m: 6:21.70 1:17.45 700m: 8:56.60 1:17.40
200m: 2:28.84 1:16.57 400m: 5:04.25 1:17.66 600m: 7:39.20 1:17.50 800m: 10:11.31 1:14.71

4. Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 10:25.35 356
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:50.17 1:19.31 500m: 6:30.47 1:19.52 700m: 9:11.37 1:20.73
200m: 2:30.86 1:18.51 400m: 5:10.95 1:20.78 600m: 7:50.64 1:20.17 800m: 10:25.35 1:13.98

5. Klimczak Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 10:25.89 355
100m: 1:14.90 1:14.90 300m: 3:54.95 1:19.71 500m: 6:33.85 1:19.45 700m: 9:11.45 1:17.54
200m: 2:35.24 1:20.34 400m: 5:14.40 1:19.45 600m: 7:53.91 1:20.06 800m: 10:25.89 1:14.44

6. Szewczyk Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 10:29.76 349
100m: 1:15.37 1:15.37 300m: 3:56.05 1:20.08 500m: 7:56.82 2:00.75 700m: 9:54.15 39.64
200m: 2:35.97 1:20.60 400m: 5:56.07 2:00.02 600m: 9:14.51 1:17.69 800m: 10:29.76 35.61

7. Ciesielski Artur 04 Tp Ol Al Łódzki 10:37.14 337
100m: 1:12.27 1:12.27 300m: 3:55.04 1:21.53 500m: 6:37.60 1:21.39 700m: 9:19.67 1:20.93
200m: 2:33.51 1:21.24 400m: 5:16.21 1:21.17 600m: 7:58.74 1:21.14 800m: 10:37.14 1:17.47

8. Rogacki Michal 04 UKS SP 149 Łódź 10:40.58 331
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:00.60 1:21.28 500m: 6:42.90 1:21.14 700m: 9:24.79 1:20.98
200m: 2:39.32 1:21.92 400m: 5:21.76 1:21.16 600m: 8:03.81 1:20.91 800m: 10:40.58 1:15.79

9. Grotowski Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 10:48.68 319
100m: 1:15.31 1:15.31 300m: 4:00.16 1:23.14 500m: 6:44.72 1:22.60 700m: 9:29.76 1:21.96
200m: 2:37.02 1:21.71 400m: 5:22.12 1:21.96 600m: 8:07.80 1:23.08 800m: 10:48.68 1:18.92

10. Sztendel Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 10:48.85 319
100m: 1:17.15 1:17.15 300m: 4:01.47 1:22.62 500m: 6:45.84 1:21.95 700m: 9:29.93 1:21.41
200m: 2:38.85 1:21.70 400m: 5:23.89 1:22.42 600m: 8:08.52 1:22.68 800m: 10:48.85 1:18.92

11. Jędryka Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 10:55.34 309
100m: 1:17.71 1:17.71 300m: 4:01.52 1:22.18 500m: 6:47.55 1:23.19 700m: 9:34.26 1:23.50
200m: 2:39.34 1:21.63 400m: 5:24.36 1:22.84 600m: 8:10.76 1:23.21 800m: 10:55.34 1:21.08

12. Iskra Szymon 04 UKS 5 Kons. Łódzki 10:57.38 306
100m: 1:15.95 1:15.95 300m: 4:02.52 1:23.47 500m: 6:51.96 1:24.53 700m: 9:37.63 1:22.50
200m: 2:39.05 1:23.10 400m: 5:27.43 1:24.91 600m: 8:15.13 1:23.17 800m: 10:57.38 1:19.75

13. Kilar Patryk 04 MUKS Zgierz 11:08.29 292
100m: 1:18.65 1:18.65 300m: 4:08.43 1:25.24 500m: 6:59.00 1:25.24 700m: 9:48.90 1:24.72
200m: 2:43.19 1:24.54 400m: 5:33.76 1:25.33 600m: 8:24.18 1:25.18 800m: 11:08.29 1:19.39

14. Krysiak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 11:27.61 268
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:14.30 1:27.34 500m: 7:09.06 1:27.20 700m: 10:04.52 1:28.20
200m: 2:46.96 1:26.96 400m: 5:41.86 1:27.56 600m: 8:36.32 1:27.26 800m: 11:27.61 1:23.09

15. Młynarczyk Mateusz 04 UKS 190 Łódź 11:27.79 267
100m: 1:24.08 1:24.08 300m: 4:17.39 1:27.72 500m: 7:12.79 1:27.54 700m: 10:08.12 1:26.99
200m: 2:49.67 1:25.59 400m: 5:45.25 1:27.86 600m: 8:41.13 1:28.34 800m: 11:27.79 1:19.67

16. Kałusowski Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 11:29.12 266
100m: 1:19.29 1:19.29 300m: 4:14.67 1:28.41 500m: 7:10.49 1:27.82 700m: 10:07.33 1:27.63
200m: 2:46.26 1:26.97 400m: 5:42.67 1:28.00 600m: 8:39.70 1:29.21 800m: 11:29.12 1:21.79

17. Łysoniewski Oskar 04 MKS Trójka Łódź 11:31.01 264
100m: 1:19.15 1:19.15 300m: 4:14.21 1:28.09 500m: 7:10.29 1:28.37 700m:
200m: 2:46.12 1:26.97 400m: 5:41.92 1:27.71 600m: 800m: 11:31.01
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18. Piechota Bartłomiej 04 UKS 5 Kons. Łódzki 11:34.09 260
100m: 1:24.69 1:24.69 300m: 4:22.35 1:28.18 500m: 7:17.44 1:28.29 700m: 10:12.98 1:27.83
200m: 2:54.17 1:29.48 400m: 5:49.15 1:26.80 600m: 8:45.15 1:27.71 800m: 11:34.09 1:21.11

19. Lamecki Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 11:38.46 255
100m: 1:20.56 1:20.56 300m: 4:15.39 1:27.96 500m: 7:14.01 1:29.58 700m: 10:13.76 1:31.29
200m: 2:47.43 1:26.87 400m: 5:44.43 1:29.04 600m: 8:42.47 1:28.46 800m: 11:38.46 1:24.70

20. Hermut Igor 04 UKS 55 Łódź 11:59.99 233
100m: 1:22.59 1:22.59 300m: 4:23.24 1:30.71 500m: 7:25.52 1:31.26 700m: 10:28.54 1:31.58
200m: 2:52.53 1:29.94 400m: 5:54.26 1:31.02 600m: 8:56.96 1:31.44 800m: 11:59.99 1:31.45

21. Potemka Michał 04 MUKS Zgierz 12:06.04 227
100m: 1:24.75 1:24.75 300m: 4:29.54 1:32.77 500m: 7:35.57 1:32.63 700m: 10:38.86 1:30.31
200m: 2:56.77 1:32.02 400m: 6:02.94 1:33.40 600m: 9:08.55 1:32.98 800m: 12:06.04 1:27.18

22. Cąbrzyński Mateusz 04 UKS 5 Kons. Łódzki 12:16.62 218
100m: 1:20.91 1:20.91 300m: 4:25.47 1:35.00 500m: 7:42.44 1:37.51 700m: 10:50.60 1:31.09
200m: 2:50.47 1:29.56 400m: 6:04.93 1:39.46 600m: 9:19.51 1:37.07 800m: 12:16.62 1:26.02

23. Olczak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 12:19.35 215
100m: 1:27.52 1:27.52 300m: 4:38.70 1:36.24 500m: 8:36.55 2:24.53 700m:
200m: 3:02.46 1:34.94 400m: 6:12.02 1:33.32 600m: 10:09.60 1:33.05 800m: 12:19.35

24. Piekarz Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 12:20.76 214
100m: 1:23.34 1:23.34 300m: 4:33.60 1:37.40 500m: 7:49.74 1:38.70 700m: 10:56.82 1:32.98
200m: 2:56.20 1:32.86 400m: 6:11.04 1:37.44 600m: 9:23.84 1:34.10 800m: 12:20.76 1:23.94

25. Lewandowski Kacper 04 UKS 5 Kons. Łódzki 12:21.61 213
100m: 1:26.61 1:26.61 300m: 4:40.73 1:37.48 500m: 7:49.23 1:34.57 700m: 10:54.55 1:31.21
200m: 3:03.25 1:36.64 400m: 6:14.66 1:33.93 600m: 9:23.34 1:34.11 800m: 12:21.61 1:27.06

26. Banach Bartosz 04 UKS 5 Kons. Łódzki 12:23.11 212
100m: 1:25.39 1:25.39 300m: 4:36.05 1:36.07 500m: 7:48.87 1:36.74 700m: 10:56.90 1:34.09
200m: 2:59.98 1:34.59 400m: 6:12.13 1:36.08 600m: 9:22.81 1:33.94 800m: 12:23.11 1:26.21

27. Walas Jan 04 SKS 137 Delfin Łódź 12:26.61 209
100m: 1:28.58 1:28.58 300m: 4:37.69 1:34.88 500m: 7:50.09 1:36.12 700m: 10:59.11 1:32.99
200m: 3:02.81 1:34.23 400m: 6:13.97 1:36.28 600m: 9:26.12 1:36.03 800m: 12:26.61 1:27.50

28. Zając Mikołaj 04 Tp Ol Al Łódzki 12:29.07 207
100m: 1:24.01 1:24.01 300m: 4:35.22 500m: 7:46.90 1:35.34 700m: 10:58.08 1:35.23
200m: 400m: 6:11.56 1:36.34 600m: 9:22.85 1:35.95 800m: 12:29.07 1:30.99

29. Grzegorzewski Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask 12:33.40 203
100m: 1:23.98 1:23.98 300m: 4:37.00 1:36.53 500m: 7:55.62 1:40.04 700m: 11:09.02 1:36.82
200m: 3:00.47 1:36.49 400m: 6:15.58 1:38.58 600m: 9:32.20 1:36.58 800m: 12:33.40 1:24.38

30. Kęska Maksymilian 04 SKS 137 Delfin Łódź 12:48.62 192
100m: 1:29.53 1:29.53 300m: 4:44.54 1:38.65 500m: 8:01.73 1:37.48 700m: 11:16.31 1:36.67
200m: 3:05.89 1:36.36 400m: 6:24.25 1:39.71 600m: 9:39.64 1:37.91 800m: 12:48.62 1:32.31

31. Tomala Dawid 04 Pływak Tomaszów Maz 12:52.92 188
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:52.92

32. Nowakowski Andrzej 04 MKS Trójka Łódź 12:53.00 188
100m: 1:33.03 1:33.03 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:53.00

33. Pawłowski Oliwier 04 SKS 137 Delfin Łódź 12:55.10 187
100m: 1:29.38 1:29.38 300m: 4:48.27 1:39.38 500m: 8:06.79 700m: 11:22.82 1:37.56
200m: 3:08.89 1:39.51 400m: 600m: 9:45.26 1:38.47 800m: 12:55.10 1:32.28

34. Wisiałkowski Jakub 04 Tp Ol Al Łódzki 13:04.06 180
100m: 1:30.03 1:30.03 300m: 500m: 7:21.37 700m: 11:28.50 1:38.16
200m: 3:08.37 1:38.34 400m: 600m: 9:50.34 2:28.97 800m: 13:04.06 1:35.56

35. Zieliński Michał 04 UKS 55 Łódź 13:11.83 175
100m: 1:32.41 1:32.41 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:11.83
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. Kłąb Szymon 04 MUKS Zgierz 13:21.05 169
100m: 1:29.17 1:29.17 300m: 4:55.04 1:43.49 500m: 8:23.27 1:43.55 700m: 11:46.07 1:41.05
200m: 3:11.55 1:42.38 400m: 6:39.72 1:44.68 600m: 10:05.02 1:41.75 800m: 13:21.05 1:34.98

37. Sikora Filip 04 SP Meduza Pajęczno 13:24.31 167
100m: 1:33.33 1:33.33 300m: 4:59.51 500m: 8:23.44 1:41.75 700m: 11:47.96 1:41.68
200m: 400m: 6:41.69 1:42.18 600m: 10:06.28 1:42.84 800m: 13:24.31 1:36.35

38. Dobroszek Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 13:24.63 167
100m: 1:32.36 1:32.36 300m: 5:00.39 1:44.31 500m: 8:25.93 1:44.37 700m: 11:54.07 1:44.04
200m: 3:16.08 1:43.72 400m: 6:41.56 1:41.17 600m: 10:10.03 1:44.10 800m: 13:24.63 1:30.56

39. Krawczyk Jakub 04 SP Meduza Pajęczno 13:31.10 163
100m: 1:33.73 1:33.73 300m: 4:58.65 1:42.54 500m: 8:24.51 1:42.49 700m: 11:50.42 1:41.19
200m: 3:16.11 1:42.38 400m: 6:42.02 1:43.37 600m: 10:09.23 1:44.72 800m: 13:31.10 1:40.68

40. Krystek Mieszko 04 SKS 137 Delfin Łódź 13:44.82 155
100m: 1:31.73 1:31.73 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 6:48.62 600m: 800m: 13:44.82

41. Auguściński Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 13:48.75 153
100m: 1:33.37 1:33.37 300m: 5:07.54 1:48.17 500m: 8:40.09 1:44.31 700m: 12:12.35 1:45.45
200m: 3:19.37 1:46.00 400m: 6:55.78 1:48.24 600m: 10:26.90 1:46.81 800m: 13:48.75 1:36.40

42. Kaczmarek Oliwier 04 Tp Ol Al Łódzki 13:51.23 151
100m: 1:34.85 1:34.85 300m: 5:04.62 1:46.31 500m: 8:40.08 1:48.71 700m: 12:12.67 1:45.89
200m: 3:18.31 1:43.46 400m: 6:51.37 1:46.75 600m: 10:26.78 1:46.70 800m: 13:51.23 1:38.56

43. Koczwara Kamil 04 Pływak Tomaszów Maz 13:58.06 148
100m: 1:31.82 1:31.82 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:58.06

44. Widawski Jakub 04 MUKS "Wodnik" Łask 14:07.34 143
100m: 1:36.18 1:36.18 300m: 5:13.35 1:49.65 500m: 8:50.75 1:48.54 700m: 12:28.08 1:48.05
200m: 3:23.70 1:47.52 400m: 7:02.21 1:48.86 600m: 10:40.03 1:49.28 800m: 14:07.34 1:39.26

45. Żuchowski Jeremi 04 MKS Trójka Łódź 14:34.72 130
100m: 1:33.57 1:33.57 300m: 5:14.04 1:52.09 500m: 9:00.70 1:53.29 700m: 12:46.96 1:53.65
200m: 3:21.95 1:48.38 400m: 7:07.41 1:53.37 600m: 10:53.31 1:52.61 800m: 14:34.72 1:47.76

46. Lobka Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 14:36.72 129
100m: 1:36.74 1:36.74 300m: 5:17.73 1:53.36 500m: 700m: 12:49.16 1:53.14
200m: 3:24.37 1:47.63 400m: 600m: 10:56.02 800m: 14:36.72 1:47.56

47. Szczur Jakub 04 Pływak Tomaszów Maz 14:46.04 125
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:46.04

48. Socha Kacper 04 Pływak Tomaszów Maz 14:48.15 124
100m: 1:32.87 1:32.87 300m: 5:13.52 1:52.23 500m: 9:03.16 1:55.86 700m: 12:57.94 1:58.38
200m: 3:21.29 1:48.42 400m: 7:07.30 1:53.78 600m: 10:59.56 1:56.40 800m: 14:48.15 1:50.21

49. Wajszczyk Hubert 04 Pływak Tomaszów Maz 16:54.57 83
100m: 1:49.76 1:49.76 300m: 7:19.87 2:12.24 500m: 11:39.65 2:12.08 700m:
200m: 5:07.63 3:17.87 400m: 9:27.57 2:07.70 600m: 13:49.06 2:09.41 800m: 16:54.57

NW Wybraniec Olgierd 04 UKS 190 Łódź
NW Milczarczyk oliwier 04 MKS Trójka Łódź


